
Longjumeau (Stade Langrenay)  le 01 mai 2009

Championnats de l'Essonne Interclubs Pomotion
030096

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1       Vent : +1,1

1 LATH Andrea 141202 JUF /91 M Usm Gagny 93 I-F 13''10 R2 854

2 ETOMBA Anna 1103615 JUF /91 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 13''47 R2 799

3 MONAN Aude 725644 CAF /93 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 14''53 D1 653

4 MICHELET Celine 1088382 CAF /92 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 15''65 514

5 JOUBERT Floriane 1163336 CAF /93 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 15''79 498

6 ROL Agnes 1073000 VEF /69 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 15''86 490

100m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 2       Vent : +0,0

1 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15''50 532

2 FOLIGAN Elodie 806311 CAF /93 B Bondoufle Ac 91 I-F 16''10 463

3 GUICHETEAU Isabelle 1081152 VEF /66 B Bondoufle Ac 91 I-F 17''03 366

4 GAUTREAU Deborah 1006474 JUF /91 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 17''17 353

5 HERAIL Isabelle 1088344 VEF /63 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 17''95 281

6 LEPORSE Ghislaine 1072973 VEF /65 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 19''22 183

100m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 3       Vent : +0,4

1 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13''53 R2 790

2 BEUCHE Lea 1068962 CAF /93 G Ca Orsay 91 I-F 14''10 D1 710

3 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 K Essonne Athletic* 91 I-F 14''37 D1 674

4 AUBERT Megane 803150 CAF /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''44 D1 665

5 DIABY Masseni 1169070 CAF /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14''59 645

6 CLOUTEAU Jeanne 1034560 JUF /91 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 15''41 542

100m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 4       Vent : +1,5

1 JUVING Vanessa 319482 SEF /83 K Essonne Athletic* 91 I-F 13''14 R2 848

2 N GUESSAN Valerie 1112724 ESF /89 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''39 R2 811

3 SANTELLI Solene 1032491 CAF /92 M Usm Gagny 93 I-F 13''48 R2 798

4 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 CAF /92 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 13''54 R2 789

5 ETILE Nadgeul 174358 CAF /93 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 16''55 415

100m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1       Vent : +1,7

1 MEUNIER David 538055 ESM /89 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 11''38 R1 815

2 TALL Boubacar 466005 SEM /81 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''51 R1 781

3 PREVIDI Aurelien 1207302 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 11''94 R2 672

4 LUTETE Daniel 1046524 ESM /88 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 12''03 R3 651

5 BAVEREL Charles 636800 CAM /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12''61 D1 520

6 CRAMOISAN Antoine 538456 CAM /93 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 14''62 180

GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 2       Vent : +0,8

1 FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''45 R1 796

2 FERMENT Jean-marie 317317 VEM /68 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 11''72 R2 727

3 ALEXANDRE Gerlin 350913 SEM /77 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 12''21 R3 609

4 DAGOBERT Josue 623749 CAM /92 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 12''24 R3 602

5 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''55 533

6 TOUZARD Harold 188680 SEM /75 B Bondoufle Ac 91 I-F 13''77 302

JOUBERT Floriane 1163336 CAF /93 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

100m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 3       Vent : +1,6

1 RILCY Julien 492352 SEM /82 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 11''44 R1 799

2 BOUYER Martin 680427 JUM /91 G Ca Orsay 91 I-F 11''70 R2 732

3 BAILLY Kieran 527269 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''80 R2 707

4 GICQUEL Jerome 362322 SEM /78 K Essonne Athletic* 91 I-F 12''13 R3 627

5 FRANCOIS Laurent 1109688 JUM /90 M Usm Gagny 93 I-F 12''21 R3 609

6 MATTENET Kevin 667349 ESM /87 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 12''86 468

7 CABARRUS Kevin 1207287 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12''93 454
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100m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 4       Vent : +0,1

1 KOFFI Martial 1110947 ESM /88 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 11''63 R2 750

2 PICARD Nicolas 130798 SEM /78 M Usm Gagny 93 I-F 12''35 577

3 DOGNON Michael (Ben) 1181976 CAM /92 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 12''42 D1 561

4 CATALAN Matthieu 1087946 SEM /86 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 12''94 452

5 LE POL-MARTIN Vincent 1126475 CAM /93 G Ca Orsay 91 I-F 13''18 406

6 KARRAMKAM-DRU Stevens 624570 CAM /93 B Bondoufle Ac 91 I-F 13''83 293

ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

200m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1       Vent : +1,1

1 FELICITE Christie 623746 CAF /93 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 25''88 N3 932

2 MIDELTON Shanice 1049525 CAF /93 M Usm Gagny 93 I-F 29''44 R3 704

3 FANTON D'ANDON Camille 148322 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 29''54 R3 698

4 RICHARDOT Amandine 1002672 ESF /87 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 30''37 649

5 PEROU Audrey 1158116 SEF /85 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 32''61 527

6 BERNARD Cynthia 639205 JUF /90 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 33''83 466

200m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 2       Vent : +0,0

1 TOURE Halimatou 554837 JUF /90 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 26''58 R1 885

2 BOISHARDY Ingrid 127117 CAF /92 B Bondoufle Ac 91 I-F 29''51 R3 699

3 MOUNIE Camille 673196 CAF /93 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 32''76 519

4 DEBENNEROT Delphine 1006465 JUF /91 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 36''52 344

HAMELIN Elodie 624596 CAF /93 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

HODEBOURG Coralie 1130917 CAF /93 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

200m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 3       Vent : +0,9

1 HULOT Natacha 1189227 CAF /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 29''47 R3 702

2 PASTEAU Juliette 1200264 CAF /92 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 29''61 R3 693

3 KHNESSI Mariem 1126675 SEF /83 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 30''02 669

4 BOSCH Lea 1132714 CAF /93 B Bondoufle Ac 91 I-F 30''77 D1 626

MERIL Laetitia 572804 JUF /90 M Usm Gagny 93 I-F NP

200m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 4       Vent : +0,9

1 CABARRUS Stephy 717712 CAF /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 28''56 R3 757

2 FOUDA Suzanne (Cmr) 741015 CAF /92 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 29''16 R3 720

3 MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 30''24 657

4 AUBERT Pauline 691625 CAF /93 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 30''36 D1 650

5 LINIGER Nathalie 1149644 SEF /70 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 37''15 318

200m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 23''45 R2 755

2 CANDAN Erhan 1050334 JUM /90 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 23''46 R2 754

3 MENDES Dominique 1209121 ESM /89 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''71 R2 724

4 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 K Essonne Athletic* 91 I-F 23''86 R2 707

5 CZARNECKI Damien 1060095 SEM /84 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''90 R2 702

6 SAKSIK Cedric 360849 ESM /88 M Usm Gagny 93 I-F 23''91 R2 701

7 BALDE Bachir (mohamed 748840 CAM /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 25''02 R3 578

8 MASKA Alexender 1168904 ESM /89 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 29''49 203

200m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BENAD Jerome 343959 SEM /81 K Essonne Athletic* 91 I-F 23''38 R1 764

2 GELANOR Franck 835136 SEM /70 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 24''57 R3 626

3 THOMANN Ludovic 533777 CAM /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 24''74 R3 608

4 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25''16 R3 563

5 LENEUF Florian 112945 CAM /93 M Usm Gagny 93 I-F 25''92 D1 487

6 GIRAUDON Leo 1069380 CAM /92 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 26''91 396

CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 A As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

LEFEVRE Guillaume 1072845 JUM /91 B Bondoufle Ac 91 I-F NP
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200m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 3       Vent : +0,2

1 KANKARAFOU Oudere 537499 SEM /83 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 22''38 N3 890

2 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''42 R1 759

3 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 24''55 R3 629

4 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 25''29 D1 550

5 CAVALIER Thierry 945894 VEM /58 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 26''16 464

6 AUBERT Yann 900247 VEM /65 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 26''22 459

7 POSVITE Matthias 1177538 JUM /91 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 26''48 434

8 MEDORI Steven 1180495 JUM /91 B Bondoufle Ac 91 I-F 28''45 273

400m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 BIRLOUEZ Helene 372437 ESF /89 M Usm Gagny 93 I-F 64''83 R2 746

2 RALAIARISON Antsa (Mad) 1116735 SEF /78 M Usm Gagny 93 I-F 73''87 521

3 RIVIER Annaick 1195242 SEF /71 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 77''92 434

4 GUIONNET Catherine 1184782 SEF /71 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 86''21 280

5 MARCEROU Jeannine 481183 VEF /49 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 104''02 62

COURIERA Lucie 1153532 CAF /92 B Bondoufle Ac 91 I-F DQ

DQ couloir 2 car CAF

400m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 2

1 ROUSSI Marie-claude 370650 SEF /72 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 67''33 R3 680

2 DECKER Michele 857652 SEF /71 B Bondoufle Ac 91 I-F 73''87 521

3 THENO Valerie 1135208 VEF /66 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 75''73 480

4 FLORENTIN Mireille 1117222 VEF /63 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 89''29 231

MEHNANA Linda 1210273 VEF /69 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

MAZARIN Odile 325209 ESF /87 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

400m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 G Ca Orsay 91 I-F 54''17 R2 664

2 SALVAN Franck 666531 SEM /78 K Essonne Athletic* 91 I-F 54''65 R2 641

3 FERRIE Jeremie 179947 ESM /88 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 59''46 436

4 PEREIRA Jose 1115819 VEM /67 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 59''62 D1 429

5 FERMENT Jean-claude 830205 VEM /69 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 61''97 344

6 LANIEZ Denis 934259 SEM /71 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 71''56 93

AUFORT Guillaume 1043131 SEM /79 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DEBONNAIRE Daniel 450752 VEM /47 A As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

400m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 2

1 BARSINE Larry 657412 ESM /88 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 49''47 N3 908

2 MERIL Ludovic 460101 SEM /86 M Usm Gagny 93 I-F 52''69 R1 737

3 GOLINELLI Laurent 135098 ESM /89 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 53''99 R2 673

4 PORTA Lionel 267045 ESM /89 K Essonne Athletic* 91 I-F 54''51 R2 648

5 GAUTIER Guillaume 166951 JUM /91 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 56''14 R3 573

6 POISSON Jean-luc 413843 VEM /61 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 71''34 97

TRENEL Jean-baptiste 806314 CAM /92 B Bondoufle Ac 91 I-F DQ

GOHIER Martial 363380 ESM /87 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F NP

400m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 3

1 ICHOUNG-THOE Salomon 178346 SEM /73 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 51''43 R1 802

2 YOPA William 175837 SEM /84 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 52''77 R1 733

3 LE MOINE Tanguy 1171373 ESM /88 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 53''16 R1 713

4 LEDEME Matthieu 385411 JUM /91 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 53''65 R2 689

5 VICTOIRE Mathieu 361245 SEM /86 M Usm Gagny 93 I-F 55''54 R2 600

6 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 59''36 439

7 DJAFFARDJEE Vincent 857705 JUM /91 B Bondoufle Ac 91 I-F 62''30 333
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800m/SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 DAHLAB Sonia 1084971 CAF /92 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'32''35 R2 650

2 BLANCHEDENT Betty 420643 SEF /81 K Essonne Athletic* 91 I-F 2'38''01 R3 577

3 MARY Charlene 598998 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2'41''30 R3 537

4 MAHEUT Celia 444226 CAF /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'42''88 R3 518

5 CLAUDEON Christine 573745 VEF /62 K Essonne Athletic* 91 I-F 2'52''35 411

6 AUBERT Anne 900248 VEF /66 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3'00''05 333

7 GOURLAND Veronique 1203992 VEF /68 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 3'10''90 238

8 CUNY Christelle 665419 VEF /69 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 3'14''04 213

9 PICARD Cindy 161974 CAF /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'22''45 154

800m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 RAKHMI Jamel 1114959 ESM /87 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 1'59''19 R1 788

2 RODRIGUES Charles 1004926 JUM /91 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 2'01''67 R1 729

3 ABDELMOUMNI Adam 556617 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'02''20 R1 717

4 CHAROY Jean-baptiste 1197893 ESM /89 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 2'03''45 R2 688

5 CANDAN Erkan 1036902 ESM /89 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 2'04''59 R2 662

6 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2'06''94 R2 611

7 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 K Essonne Athletic* 91 I-F 2'11''84 R3 510

8 DUMAS Arnaud 694620 ESM /88 G Ca Orsay 91 I-F 2'13''12 R3 486

9 GALANTH Jean-luc 107478 VEM /67 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2'15''36 D1 444

10 JOUSSET Julien 198982 SEM /85 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'16''58 422

COBAST Cedric 396249 ESM /89 M Usm Gagny 93 I-F NP

VASSE Johan 178297 CAM /92 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

800m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 2

1 EL HADDAOUI Nadir 503656 JUM /91 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 1'59''36 R1 784

2 KOUTON William 453014 ESM /89 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 2'01''82 R1 726

3 VOCHELET Pierre 557076 SEM /86 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'03''89 R2 678

4 BARBARAT Nathan 694675 JUM /91 M Usm Gagny 93 I-F 2'06''29 R2 625

5 FRANCOIS Yvio 579946 SEM /75 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'13''14 R3 485

6 FOURNIER Valentin 847946 CAM /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2'21''87 333

7 DUCORNET Yoann 806280 CAM /92 B Bondoufle Ac 91 I-F 2'24''24 296

8 BOISHARDY Yann 608248 VEM /68 B Bondoufle Ac 91 I-F 2'24''34 295

9 MANDIN Olivier 1001569 SEM /75 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 2'24''49 293

10 DOS REIS Manuel 594061 CAM /93 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2'31''49 198

11 COSSON Laurent 1068888 VEM /68 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2'32''03 191

1 500m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 BAUQUAIRE Morgane 596955 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5'12''47 R2 696

2 GAGNIE Nadege 682335 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5'17''06 R2 668

3 IVOY Marianne 110117 JUF /91 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 5'20''58 R3 647

4 NOMME Esther 1011712 JUF /91 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 5'31''22 R3 586

5 BRISSY Delphine 926629 SEF /83 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 5'32''92 R3 577

6 RENAUDON Melina 1111999 CAF /92 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5'38''73 D1 545

7 LANEVERE Marie 528644 JUF /91 K Essonne Athletic* 91 I-F 5'42''32 525

8 MENCE Melissa 1175212 CAF /92 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 5'44''98 D1 511

9 LOUBEAU Christine 1172119 VEF /68 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5'54''85 461

10 MINICILLI Virginie 1040583 SEF /71 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6'04''90 412

11 TAUROU Eleonore 1069760 JUF /91 K Essonne Athletic* 91 I-F 6'06''35 405

12 DENEUVE Jacqueline 496491 VEF /64 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6'41''85 256

13 CLOUTEAU Madeleine 1137725 CAF /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7'14''11 150

14 MIDELTON Odile 1175251 VEF /65 M Usm Gagny 93 I-F 7'25''16 121

CANNONE Catherine 1150043 VEF /60 B Bondoufle Ac 91 I-F NP

RABIER Sarah 1207125 SEF /74 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP
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1 500m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 TREHIN Erwan 525817 JUM /91 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4'13''14 R2 706

2 JAMBOU Clement 720030 JUM /91 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 4'23''15 R2 603

3 DE PESSEMIER Alain 203299 VEM /57 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'25''29 R3 582

4 LAILLET Guillaume 1207283 CAM /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4'31''82 R3 520

5 BATOUY Abdeluahed 813585 JUM /90 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 4'40''91 440

6 MOSNY Emmanuel 730029 SEM /70 K Essonne Athletic* 91 I-F 4'47''67 385

7 LECLERE Dominique 461225 VEM /62 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4'55''37 326

8 PELISSIER Gaetan 973004 VEM /58 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5'03''72 268

9 SCHOR Eddie 615625 SEM /70 B Bondoufle Ac 91 I-F 5'10''94 223

BRAVARD Antoine 556294 SEM /82 B Bondoufle Ac 91 I-F NP

1 500m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 2

1 LE GARREC Quentin 807815 ESM /87 G Ca Orsay 91 I-F 4'14''09 R2 696

2 BORTOLAMEOLLI Benoit 451616 SEM /85 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'27''85 R3 558

3 BENALI Lahoussin 384511 VEM /62 M Usm Gagny 93 I-F 4'30''89 R3 529

4 RAVENET Olivier 383873 SEM /81 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'32''71 R3 512

5 L'HERETEYRE Julien 450183 JUM /91 K Essonne Athletic* 91 I-F 4'34''23 R3 498

6 LAVERGNE Martin 807479 JUM /90 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 4'34''72 R3 494

7 BOULINGRE Robin 1201341 CAM /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4'41''99 D1 431

8 DUMONT Laurent 982850 SEM /74 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5'04''88 261

BELHADJ Majide 619839 JUM /90 A As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

DOS REIS Manuel 594061 CAM /93 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

3 000m / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 LOUIS Anna (Gbr) 773825 VEF /68 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12'04''35 R3 580

2 BENOIST Alize 525905 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12'13''70 R3 558

3 CORDA Eve 1207143 SEF /76 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 12'19''37 544

4 HOUY Christelle 757305 SEF /80 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 12'37''83 502

5 TUDOCE-MANOURY Colette 337026 VEF /49 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12'42''79 D1 490

6 CONRAD-BRUAT Isabelle 1034420 SEF /71 B Bondoufle Ac 91 I-F 12'54''38 465

7 AMBROGI Christine 1118879 VEF /63 B Bondoufle Ac 91 I-F 13'15''25 420

8 VIGOUROUX Francoise 1009161 VEF /65 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 13'22''33 406

9 GUILLOU Beatrice 660957 VEF /62 M Usm Gagny 93 I-F 13'47''74 355

10 HIRTZLIN Isabelle 716650 VEF /67 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14'21''48 294

11 TRUFFANDIER Catherine 788728 SEF /72 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 14'33''50 273

12 COURJAL Elisabeth 619170 VEF /51 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15'55''41 153

13 PRENEL Isabelle 657882 VEF /64 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 15'57''99 150

14 CLOAREC Fabienne 1138731 VEF /65 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 16'58''85 84

MALFREYT Karine 1202529 SEF /73 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

ALLICE Sandra 1039468 CAF /93 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

GEVREY Valerie 913590 SEF /70 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BAROUCH Carole-anne 1130907 VEF /69 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

HUTIN Charlotte 278291 JUF /91 A As Corbeil-essonnes 91 I-F NP
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3 000m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 HENNI Djilali 472688 VEM /66 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9'19''46 R2 644

2 RAMEAU Jean-francois 361875 VEM /67 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 9'29''50 R2 599

3 GHISLAIN Sebastien 1121270 SEM /73 B Bondoufle Ac 91 I-F 9'33''75 R2 580

4 SEGURA Gilles 808342 SEM /78 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 9'45''82 R3 529

5 KLEIN Maxime 1018383 JUM /91 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 10'02''87 R3 460

6 BUISSON Yannick 1023724 VEM /68 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10'15''23 D1 413

7 LACROIX Patrick 574845 VEM /61 K Essonne Athletic* 91 I-F 10'28''87 D1 365

8 DE RIZ Olivier 128085 VEM /61 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 10'31''77 D1 355

9 SOUCHET Jeremy 594066 SEM /83 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10'35''15 343

10 PETIT Benoit 650045 SEM /75 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10'47''31 304

11 MINAULT Pascal 516669 VEM /59 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 10'52''44 288

12 ERRE Laurent 640209 SEM /74 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 11'02''54 257

13 ALARD Eric 1147043 VEM /60 K Essonne Athletic* 91 I-F 11'25''15 196

14 AISSAOUI Eddy 1143504 JUM /91 M Usm Gagny 93 I-F 11'35''68 170

15 CHENEVIERE Pascal 1034419 VEM /65 B Bondoufle Ac 91 I-F 11'42''72 154

16 DEROCHE Pierre-yves 791371 VEM /58 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 11'50''35 137

17 CHEVREUX Christian 112949 VEM /60 M Usm Gagny 93 I-F 11'50''43 137

18 HOUY Gerard 873629 VEM /55 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 11'55''58 126

19 PRENEL Frederic 596089 VEM /61 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 14'37''58

CHETTOUH Aissa 482531 VEM /57 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

YOGARAJAH Remy 1138755 CAM /93 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

EDOUARD Exant 358917 SEM /75 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F NP

SAINT VAL Ludwig 472968 ESM /89 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

5 000m / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 KAMAL Abdellatif 241162 SEM /85 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 15'44''35 R1 705

2 CURAN Paul 456708 SEM /71 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16'10''60 R2 635

3 MARTIN Stephane 286224 VEM /69 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16'44''89 R3 549

4 WALLON Samuel 373810 VEM /69 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 17'15''67 R3 477

5 MAURY Laurent 572366 SEM /71 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 17'21''41 R3 465

6 LEFEBVRE Herve 816996 VEM /65 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 17'21''93 R3 463

7 GUIHEUX Henri 716643 VEM /65 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 17'22''45 R3 462

8 BROIN Emmanuel 806077 VEM /63 B Bondoufle Ac 91 I-F 17'36''08 D1 433

9 BLEYAERT Georges 1124731 VEM /63 B Bondoufle Ac 91 I-F 17'47''48 D1 408

10 MOULIN Laurent 934135 VEM /63 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 17'57''82 D1 387

11 CHAHMAOUI Habib 748142 VEM /60 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 18'09''36 D1 364

12 DABIREAU Christophe 1171970 VEM /67 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 18'11''37 D1 360

13 GALLIS Serge 254418 VEM /49 K Essonne Athletic* 91 I-F 18'24''51 D1 335

14 HERAIL Didier 689867 VEM /63 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 19'06''19 261

15 COURJAL Jean-paul 255169 VEM /47 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19'15''83 245

16 CABRAL DE BRITO Gregorio 318489 VEM /57 M Usm Gagny 93 I-F 19'17''08 243

17 OURCEAU Phillippe 405785 VEM /60 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 19'57''89 182

18 BETRY Vincent 1071045 VEM /53 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 19'57''99 182

19 BLANCHARD Stephan 1194725 SEM /70 M Usm Gagny 93 I-F 20'57''20 109

20 ANHELO Fernand 725638 VEM /58 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 21'16''14 89

21 GERARD Bruno 849273 VEM /64 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 22'55''29 19

22 POLONI Victor 255360 VEM /40 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 25'09''95

FETTAH Abdelhadi (Mar) 120359 SEM /74 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

GRANDIN Arnaud 1207444 SEM /79 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F NP

COUPEAU Claude 358014 VEM /65 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m Haies (84) / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1       Vent : +1,2

1 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 19''75 465

2 GRAELLS Henriette 758274 SEF /71 B Bondoufle Ac 91 I-F 20''59 400

3 GABILLE Alexia 240289 SEF /72 M Usm Gagny 93 I-F 22''10 296

PLANTIN Sarah 151945 CAF /92 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

REDONDO Lola 1017513 CAF /92 K Essonne Athletic* 91 I-F NP
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110m Haies (106) / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,6

1 BOUCAUD Jizreel 174352 ESM /89 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 15''20 N3 914

2 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 16''35 R1 757

3 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 16''43 R1 746

4 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 16''52 R2 735

5 GOEHON OULOU Herve (Civ) 647281 SEM /82 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18''30 525

LE MERDY Emmanuel 610425 SEM /72 B Bondoufle Ac 91 I-F NP

110m Haies (106) / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 2       Vent : +1,4

1 VERIN William 451382 SEM /85 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''16 R1 782

2 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 19''07 D1 444

3 TIGNOLET Vincent 188660 CAM /92 B Bondoufle Ac 91 I-F 20''91 280

CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

DEPASSE Nicolas 755892 JUM /91 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

SABIN Sebastien 562208 SEM /82 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

400m Haies (76) / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 MAHEUT Marion 327032 JUF /90 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 79''29 R3 603

2 GUENOT Celine 885172 SEF /83 M Usm Gagny 93 I-F 91''99 377

SAINT SURIN Audrey 382311 SEF /86 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

BENKHALED Afef 427179 SEF /85 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

400m Haies (91) / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 IDDIR Jerome 404464 SEM /86 M Usm Gagny 93 I-F 58''36 R1 798

2 LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 62''82 R2 643

3 BORONI Jean 663510 JUM /90 G Ca Orsay 91 I-F 64''93 R3 576

4 MAHEUT Bruno 303390 VEM /60 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 69''67 D1 438

JEAN-BAPTISTE Louis 1042912 SEM /80 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F DQ

WASSEF Alexandre 902532 SEM /83 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F NP

400m Haies (91) / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 2

1 MULLER Vincent 232466 SEM /85 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 59''89 R1 743

2 WENGORZEWSKI Nicolas 263165 ESM /89 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 63''65 R2 616

3 LIRET Tristan 188671 ESM /89 B Bondoufle Ac 91 I-F 65''77 R3 550

4 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 66''40 R3 531

DUPERRON Matthieu 267038 ESM /87 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

KADOUN Slimane 1203007 SEM /82 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

3000m Steeple (91) / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 EL OURRADI Moussa 331299 SEM /86 K Essonne Athletic* 91 I-F 10'19''03 R2 731

2 MERCIER Dominique 719923 VEM /62 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10'19''80 R2 728

3 GAUTHIER Benjamin 198847 JUM /91 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 10'48''19 R2 637

4 COURJAL Yannick 606856 SEM /79 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11'01''98 R3 595

5 CORDA Emmanuel 633731 SEM /75 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 11'15''58 R3 555

6 HACHET Olivier 376448 SEM /71 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 11'15''67 R3 555

7 PAILLARD Denis 1043118 VEM /65 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12'07''02 D1 416

LOPEZ DE RODAS Philippe 266698 VEM /57 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

SILVA RAMOS Joel 343994 ESM /89 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP
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Hauteur / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 11h 50

1 PHAM-TRAN Juliette 714035 JUF /90 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 1m57 R1 745

2 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 K Essonne Athletic* 91 I-F 1m50 R2 671

3 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m45 R3 618

4 PELLERIN Manon 1202853 JUF /91 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 1m45 R3 618

5 COURIERA Lucie 1153532 CAF /92 B Bondoufle Ac 91 I-F 1m40 D1 565

6 HOUY Christelle 757305 SEF /80 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 1m30 461

7 MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 1m30 461

8 MAHEUT Marion 327032 JUF /90 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m30 461

9 CHAUSI Marie 1184889 SEF /79 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 1m30 461

10 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 CAF /92 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 1m20 357

10 ROUSSI Marie-claude 370650 SEF /72 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 1m20 357

10 MARY Charlene 598998 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m20 357

10 BOLLINGER Helene 1161484 CAF /92 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 1m20 357

14 MIDELTON Shanice 1049525 CAF /93 M Usm Gagny 93 I-F 1m20 357

14 LEGOND Morgane 1166795 ESF /89 M Usm Gagny 93 I-F 1m20 357

fin du concours à 12h45

Hauteur / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m88 R1 755

2 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m80 R2 679

3 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m75 R3 632

4 BOURDEAU Loic 215208 ESM /87 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m70 R3 585

4 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m70 R3 585

6 TOTH Hugo 103981 CAM /93 M Usm Gagny 93 I-F 1m65 D1 538

6 PICARD Nicolas 130798 SEM /78 M Usm Gagny 93 I-F 1m65 538

6 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m65 D1 538

9 GHISLAIN Sebastien 1121270 SEM /73 B Bondoufle Ac 91 I-F 1m65 538

9 LIRET Tristan 188671 ESM /89 B Bondoufle Ac 91 I-F 1m65 538

11 BOUCAUD Jizreel 174352 ESM /89 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 1m55 445

11 MARCELLI Robin 515692 ESM /89 G Ca Orsay 91 I-F 1m55 445

13 BLONDEL Arthur 162458 ESM /88 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m45 353

13 BOULINGRE Robin 1201341 CAM /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m45 353

15 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m35 262

15 BOULIN Thierry 668032 VEM /63 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m35 262

15 CRAMOISAN Antoine 538456 CAM /93 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 1m35 262

DUPERRON Matthieu 267038 ESM /87 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

HOLLMAN Jonathan 1021293 CAM /93 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

SOUCHET Jeremy 594066 SEM /83 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC

GIRAUDON Leo 1069380 CAM /92 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC

Perche / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 BIRLOUEZ Helene 372437 ESF /89 M Usm Gagny 93 I-F 2m60 R3 497

2 BRISSY Delphine 926629 SEF /83 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 2m60 R3 497

3 GUARDIOLA Eve 593593 JUF /90 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m20 361

4 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 K Essonne Athletic* 91 I-F 2m00 294

5 DAVID Manon 1095736 CAF /92 K Essonne Athletic* 91 I-F 2m00 294

6 JOUBERT Floriane 1163336 CAF /93 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m80 227
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Perche / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 12h 20

1 BOURDEAU Loic 215208 ESM /87 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m70 R3 595

2 ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 K Essonne Athletic* 91 I-F 3m30 486

3 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m10 D1 431

4 ROUZAUD Joris 1099314 JUM /91 M Usm Gagny 93 I-F 2m90 377

5 CATALAN Matthieu 1087946 SEM /86 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m90 377

6 TOTH Hugo 103981 CAM /93 M Usm Gagny 93 I-F 2m50 270

7 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m50 270

8 COGAN Jeremie 862830 SEM /85 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m50 270

9 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 K Essonne Athletic* 91 I-F 2m30 217

10 PETIT Benoit 650045 SEM /75 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m10 164

fin du concours à 14h00

Longueur / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 15h 10

1 HULOT Natacha 1189227 CAF /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m22 (+1.0) R1 788

2 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 4m84 (+0.7) R3 700

3 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 K Essonne Athletic* 91 I-F 4m77 (+0.0) R3 684

4 PASTEAU Juliette 1200264 CAF /92 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m50 (+0.6) D1 623

5 FELICITE Christie 623746 CAF /93 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 4m47 (+0.7) D1 616

6 ROL Agnes 1073000 VEF /69 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 4m08 (+0.0) 528

7 SANTELLI Solene 1032491 CAF /92 M Usm Gagny 93 I-F 3m96 (+0,8) 501

8 BAUQUAIRE Morgane 596955 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m91 (+0.5) 490

9 GAGNIE Nadege 682335 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m87 (+2.2) 481

10 MONAN Aude 725644 CAF /93 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 3m85 (+0.5) 476

11 MOUNIE Camille 673196 CAF /93 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 3m79 (+1.6) 463

12 BOSCH Lea 1132714 CAF /93 B Bondoufle Ac 91 I-F 3m66 (+0.5) 434

13 BELHIBA Sara 1022358 JUF /91 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m54 (+2.0) 407

14 LATH Ines 141203 CAF /93 M Usm Gagny 93 I-F 3m51 (+1.2) 400

15 MICHELET Celine 1088382 CAF /92 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m44 (+1.5) 385

16 LINIGER Nathalie 1149644 SEF /70 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 3m42 (+1.1) 380

17 AUBERT Anne 900248 VEF /66 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m36 (+2.2) 367

18 BERNARD Cynthia 639205 JUF /90 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m25 (+1.3) 342

19 MORJON Marie-ange 1201400 VEF /66 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 3m15 (+0.8) 320

20 PICARD Cindy 161974 CAF /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m87 (+1.1) 259

21 FOLIGAN Elodie 806311 CAF /93 B Bondoufle Ac 91 I-F 2m80 (-0.0) 243

HODEBOURG Coralie 1130917 CAF /93 K Essonne Athletic* 91 I-F NC

fin du concours à 16h40
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Longueur / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 NGBANZO Jonathan 647556 SEM /86 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m65 (NC) R1 845

2 GANDOU Adil 691426 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m64 (+1,9) R1 843

3 CZARNECKI Damien 1060095 SEM /84 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m64 (+0,7) R1 843

4 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 6m52 (+1,4) R1 818

5 KOFFI Martial 1110947 ESM /88 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 6m08 (-0,5) R3 728

6 GELANOR Franck 835136 SEM /70 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 5m96 (+0,0) R3 704

7 DOGNON Michael (Ben) 1181976 CAM /92 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 5m89 (+0,7) R3 689

8 MATTENET Kevin 667349 ESM /87 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 5m88 (+1,3) R3 687

9 BORONI Jean 663510 JUM /90 G Ca Orsay 91 I-F 5m86 (+0,8) R3 683

10 MERIL Ludovic 460101 SEM /86 M Usm Gagny 93 I-F 5m81 (+0,0) R3 673

11 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m65 D1 641

12 DAGOBERT Josue 623749 CAM /92 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 5m65 (+0,9) D1 641

13 PREVIDI Aurelien 1207302 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m36 (-1,2) D1 582

14 TALL Boubacar 466005 SEM /81 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m11 (+2,1) 532

15 RILCY Julien 492352 SEM /82 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m09 (+0,8) 528

16 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 K Essonne Athletic* 91 I-F 5m05 (+0,0) 520

17 BAVEREL Charles 636800 CAM /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m90 (+0,0) 489

18 POSVITE Matthias 1177538 JUM /91 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m90 (+0,5) 489

19 ROUZAUD Joris 1099314 JUM /91 M Usm Gagny 93 I-F 4m89 (+0,0) 487

20 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m88 (+1,4) 485

21 TIGNOLET Vincent 188660 CAM /92 B Bondoufle Ac 91 I-F 4m83 (+1,5) 476

22 TRENEL Jean-baptiste 806314 CAM /92 B Bondoufle Ac 91 I-F 4m21 (+2,0) 352

YOGARAJAH Remy 1138755 CAM /93 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

DEROCHE Pierre-yves 791371 VEM /58 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

LEON Evrard 1171276 CAM /92 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

Triple Saut / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 15h 30

1 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m39 (+1.9) R2 701

2 JUVING Vanessa 319482 SEF /83 K Essonne Athletic* 91 I-F 9m67 (-0.7) R3 621

3 LATH Ines 141203 CAF /93 M Usm Gagny 93 I-F 9m59 (+0.0) R3 612

4 TOURE Halimatou 554837 JUF /90 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 9m50 (+3.3) R3 602

5 BEUCHE Lea 1068962 CAF /93 G Ca Orsay 91 I-F 9m25 (+2.1) D1 575

6 FOUDA Suzanne (Cmr) 741015 CAF /92 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 9m00 (+2.3) D1 547

7 CHAUSI Marie 1184889 SEF /79 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 8m93 (+1.3) 540

8 CABARRUS Stephy 717712 CAF /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m91 (-2,3) D1 537

9 BOLLINGER Helene 1161484 CAF /92 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 8m75 (+0.0) 520

10 IVOY Marianne 110117 JUF /91 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 8m51 (+0.8) 494

11 BA Asseitou 264852 ESF /88 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m14 (+0.6) 453

12 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m05 (+2.1) 443

13 RIVIER Annaick 1195242 SEF /71 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7m64 (+0.9) 399

14 BOISHARDY Ingrid 127117 CAF /92 B Bondoufle Ac 91 I-F 7m51 (+1.1) 385

15 CORDA Eve 1207143 SEF /76 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 7m23 (+1.4) 355

GUENOT Celine 885172 SEF /83 M Usm Gagny 93 I-F NP

PORLIER Elora 782558 CAF /92 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

CLOUTEAU Jeanne 1034560 JUF /91 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

fin du concours à 16h45
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Triple Saut / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 14h 05

1 GANDOU Adil 691426 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m85 (+0,6) R1 812

2 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m74 (+0,8) R2 696

3 LUTETE Daniel 1046524 ESM /88 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 12m62 (+1,1) R2 684

4 YOPA William 175837 SEM /84 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 12m33 (+1,2) R3 654

5 LEDEME Matthieu 385411 JUM /91 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 11m87 (+0,0) R3 606

6 MEUNIER David 538055 ESM /89 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 11m75 (+1,5) R3 594

7 IDDIR Jerome 404464 SEM /86 M Usm Gagny 93 I-F 11m75 (+0,7) R3 594

8 TREHIN Erwan 525817 JUM /91 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 11m53 (-0,5) 571

9 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m26 (+2,4) 544

10 CANDAN Erhan 1050334 JUM /90 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 11m08 (+2,9) 525

11 THOMANN Ludovic 533777 CAM /93 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10m70 (+0,9) 487

12 CANDAN Erkan 1036902 ESM /89 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 10m32 (+0,8) 448

13 CAVALIER Thierry 945894 VEM /58 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 10m30 (+0,6) 446

14 LEFEVRE Guillaume 1072845 JUM /91 B Bondoufle Ac 91 I-F 10m17 (+0,6) 433

15 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m92 (+1,1) 407

16 BOLLINGER Vincent 463775 SEM /84 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 9m72 (+0,6) 387

17 MEDORI Steven 1180495 JUM /91 B Bondoufle Ac 91 I-F 9m13 (+1,4) 328

LENEUF Florian 112945 CAM /93 M Usm Gagny 93 I-F NP

ROBERT Eldred 598403 CAM /92 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

VASSE Johan 178297 CAM /92 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

fin du concours à 15h05

Poids (4 Kg) / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 12h 20

1 LATH Andrea 141202 JUF /91 M Usm Gagny 93 I-F 10m18 R2 552

2 ETOMBA Anna 1103615 JUF /91 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 9m97 R2 539

3 GRONGNET Laurence 1060896 VEF /69 M Usm Gagny 93 I-F 9m70 R2 522

4 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m91 R3 474

5 FROMONTEIL Veronique 1184875 VEF /64 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 8m43 R3 444

6 IWANDZA Michaelle 178796 CAF /93 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 7m81 D1 406

7 N GUESSAN Valerie 1112724 ESF /89 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m04 359

8 CLAUDEON Christine 573745 VEF /62 K Essonne Athletic* 91 I-F 6m85 347

9 BELHIBA Sara 1022358 JUF /91 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6m57 330

10 DURIEUX Vinciane 383946 JUF /90 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m29 313

11 DURIEUX Marjolaine 1084695 SEF /84 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m25 310

12 OIKNINE Nora 856212 VEF /68 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 5m80 283

13 GUICHETEAU Isabelle 1081152 VEF /66 B Bondoufle Ac 91 I-F 5m79 282

14 DEBENNEROT Delphine 1006465 JUF /91 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m57 269

15 LEPORSE Ghislaine 1072973 VEF /65 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 5m56 268

16 FLORENTIN Mireille 1117222 VEF /63 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m47 262

17 MILLOT Catherine 1163350 VEF /62 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 5m34 254

18 RABIER Sarah 1207125 SEF /74 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 5m15 243

19 CONRAD-BRUAT Isabelle 1034420 SEF /71 B Bondoufle Ac 91 I-F 4m81 222

20 MARCEROU Jeannine 481183 VEF /49 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m66 213

LANEVERE Marie 528644 JUF /91 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

fin du concours à 13h30
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Poids (7 Kg) / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 14h 05

1 GOEHON OULOU Herve (Civ) 647281 SEM /82 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m39 R2 664

2 SCHEIBLING Christophe 157645 VEM /69 K Essonne Athletic* 91 I-F 10m83 R3 571

3 WASSEF Alexandre 902532 SEM /83 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 10m47 R3 550

4 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 G Ca Orsay 91 I-F 9m74 506

5 BREISTROFFER Yann 928344 SEM /81 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m24 477

6 PEREZ Michel 1091558 SEM /74 K Essonne Athletic* 91 I-F 9m12 470

7 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 B Bondoufle Ac 91 I-F 8m86 D1 454

8 GALANTH Jean-luc 107478 VEM /67 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m70 D1 445

9 GOMIS Jean 517761 VEM /64 M Usm Gagny 93 I-F 8m66 D1 442

10 CRIVELLI Raphael 674929 ESM /87 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 8m62 440

11 BRIE Valerian 359392 ESM /87 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 8m53 435

12 GILLET Fabrice 998097 VEM /67 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 8m49 D1 432

13 LHUILLERY Cyril 954769 SEM /86 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m48 432

14 BANNAY Patrick 1171491 VEM /66 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8m46 D1 431

15 MBALANDA MEL Francis 1213974 SEM /84 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m42 428

16 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m29 420

17 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 8m11 410

18 GAUTIER Guillaume 166951 JUM /91 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8m07 407

19 BOISHARDY Yann 608248 VEM /68 B Bondoufle Ac 91 I-F 8m02 404

20 LUNION Sebastien 569977 SEM /82 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 7m85 394

21 FERMENT Jean-marie 317317 VEM /68 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 7m31 362

22 BIRLOUEZ Francois 674861 VEM /60 M Usm Gagny 93 I-F 7m29 361

23 LE POL-MARTIN Vincent 1126475 CAM /93 G Ca Orsay 91 I-F 7m21 357

24 EL HADDAOUI Nadir 503656 JUM /91 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 6m68 325

KANKARAFOU Oudere 537499 SEM /83 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

ALEXANDRE Gerlin 350913 SEM /77 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

fin du concours à 15h15

Disque (1.0 Kg) / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 14h 55

1 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 K Essonne Athletic* 91 I-F 34m43 R1 564

2 GRONGNET Laurence 1060896 VEF /69 M Usm Gagny 93 I-F 27m06 R3 428

3 FIRMIN Sandra 944894 SEF /79 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 26m47 417

4 PELLERIN Manon 1202853 JUF /91 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 25m55 400

5 CHEMIN Nadine 1107774 SEF /71 M Usm Gagny 93 I-F 24m43 379

6 LAHOUCINE Lydie 901781 VEF /64 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 22m48 343

7 FANTON D'ANDON Camille 148322 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 21m60 327

8 ENGEVIN Sandrine 460845 SEF /85 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 20m48 307

9 DECKER Michele 857652 SEF /71 B Bondoufle Ac 91 I-F 20m07 299

10 HIEN Lucie 1107064 JUF /91 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 19m98 298

11 MAHEUT Celia 444226 CAF /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19m36 286

12 IWANDZA Michaelle 178796 CAF /93 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 18m63 273

13 BENOIST Alize 525905 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 17m75 257

14 MILLOT Catherine 1163350 VEF /62 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 15m84 222

15 PEROU Audrey 1158116 SEF /85 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15m54 216

16 GRAELLS Henriette 758274 SEF /71 B Bondoufle Ac 91 I-F 15m41 214

17 GUIONNET Catherine 1184782 SEF /71 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 14m97 206

18 AUBERT Pauline 691625 CAF /93 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 14m04 189

19 VIGOUROUX Francoise 1009161 VEF /65 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12m69 164

20 ENOU Marlene 1076945 VEF /68 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 10m90 131

BLANCHEDENT Betty 420643 SEF /81 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

fin du concours à 16h19
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Disque (2.0 Kg) / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 13h 20

1 SCHEIBLING Christophe 157645 VEM /69 K Essonne Athletic* 91 I-F 36m42 R2 607

2 SAKSIK Cedric 360849 ESM /88 M Usm Gagny 93 I-F 33m14 R3 546

3 SCHMITT Francois 255207 SEM /73 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 29m83 484

4 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 29m24 D1 473

5 BANNAY Patrick 1171491 VEM /66 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 27m67 D1 444

6 LOKOSSOU Enock (Ben) 627062 JUM /91 M Usm Gagny 93 I-F 27m47 440

7 TREHIN Bernard 126839 VEM /62 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 26m25 418

8 BOUYER Martin 680427 JUM /91 G Ca Orsay 91 I-F 25m95 412

9 BOLLINGER Herve 265835 VEM /53 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 25m10 396

10 WENGORZEWSKI Nicolas 263165 ESM /89 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 24m59 387

11 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 B Bondoufle Ac 91 I-F 23m39 364

12 JEAN-BAPTISTE Louis 1042912 SEM /80 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 23m09 359

13 BOLLINGER Jocelyn 131594 SEM /80 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 21m55 330

14 ATTAMA Jean-brice 809291 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 19m93 300

15 TOUZARD Harold 188680 SEM /75 B Bondoufle Ac 91 I-F 19m75 297

16 MARIONNEAU Matthieu 325006 SEM /86 G Ca Orsay 91 I-F 17m40 253

17 BLONDEL Arthur 162458 ESM /88 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 16m08 229

18 PEREIRA Jose 1115819 VEM /67 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 15m89 225

19 MASKA Alexender 1168904 ESM /89 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 13m84 187

20 MAUDUIT Eric 555290 SEM /72 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12m51 163

21 RISPAL Olivier 939855 VEM /58 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 10m81 131

FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

WASSEF Alexandre 902532 SEM /83 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F NP

MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

fin du concours à 14h50

Marteau (4 Kg) / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 16h 15

1 LAHOUCINE Lydie 901781 VEF /64 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 35m02 R2 68

2 SAKSIK Frederique 421278 JUF /91 M Usm Gagny 93 I-F 27m84 99

3 FIRMIN Sandra 944894 SEF /79 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 25m90 66

4 ZAABOUL Dounia 509683 CAF /93 K Essonne Athletic* 91 I-F 22m42 6

5 CHEMIN Nadine 1107774 SEF /71 M Usm Gagny 93 I-F 18m85 99

6 BA Asseitou 264852 ESF /88 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18m61 95

7 HIEN Lucie 1107064 JUF /91 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 17m89 83

8 THENO Valerie 1135208 VEF /66 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m46 58

9 CHARMEIL Virginie 1203985 VEF /69 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 13m75 12

10 OIKNINE Nora 856212 VEF /68 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 13m12 1

11 AMBROGI Christine 1118879 VEF /63 B Bondoufle Ac 91 I-F 8m45 75

CANNONE Catherine 1150043 VEF /60 B Bondoufle Ac 91 I-F NP

MONAN Aude 725644 CAF /93 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

fin du concours à 17h30
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Marteau (7 Kg) / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 12h 08

1 BALFOURIER Thomas 105165 ESM /89 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 47m40 R1 667

2 BOLLINGER Jocelyn 131594 SEM /80 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 32m18 430

3 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 31m02 412

4 GUINIDI Madani 1002705 SEM /71 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 28m94 380

5 TREHIN Bernard 126839 VEM /62 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 28m63 375

6 BOLLINGER Matthieu 594225 ESM /87 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 28m43 372

7 LANIEZ Denis 934259 SEM /71 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 24m96 318

8 BALFOURIER Emmanuel 394958 VEM /64 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 24m65 313

9 BIRLOUEZ Francois 674861 VEM /60 M Usm Gagny 93 I-F 22m68 283

10 GOMIS Jean 517761 VEM /64 M Usm Gagny 93 I-F 22m66 282

11 CHENEVIERE Pascal 1034419 VEM /65 B Bondoufle Ac 91 I-F 21m03 257

12 MARIONNEAU Matthieu 325006 SEM /86 G Ca Orsay 91 I-F 20m95 256

13 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 18m30 215

14 TOQUET Alain 1197575 VEM /69 B Bondoufle Ac 91 I-F 18m27 215

15 COSSON Laurent 1068888 VEM /68 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 18m27 215

16 DEMONCHY Didier 1167541 VEM /62 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 16m49 187

17 MAUDUIT Eric 555290 SEM /72 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 15m33 169

18 LE GARREC Quentin 807815 ESM /87 G Ca Orsay 91 I-F 15m32 169

19 JACQUOT Yves 1004157 VEM /44 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12m60 127

SEGERS Christian 382764 VEM /42 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

HOLLMAN Jonathan 1021293 CAM /93 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

fin du concours à 13h45

Javelot (600 G) / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 12h 50

1 FOSSARD Zoe 112930 CAF /92 K Essonne Athletic* 91 I-F 29m40 R3 477

2 FOURCAULT Amandine 934503 SEF /79 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 24m01 377

3 RALAIARISON Antsa (Mad) 1116735 SEF /78 M Usm Gagny 93 I-F 17m58 259

4 AUBERT Megane 803150 CAF /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m03 230

5 LOUIS Anna (Gbr) 773825 VEF /68 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15m94 229

6 DURIEUX Vinciane 383946 JUF /90 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 14m47 201

7 HERAIL Isabelle 1088344 VEF /63 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 14m08 194

8 MINICILLI Virginie 1040583 SEF /71 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m92 191

9 GAUTREAU Deborah 1006474 JUF /91 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 13m42 182

10 CHARMEIL Virginie 1203985 VEF /69 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 13m40 182

11 RICHARDOT Amandine 1002672 ESF /87 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 11m13 140

12 MIDELTON Odile 1175251 VEF /65 M Usm Gagny 93 I-F 11m09 139

13 ETILE Nadgeul 174358 CAF /93 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 10m58 130

14 CLOAREC Fabienne 1138731 VEF /65 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 9m73 114

15 ENOU Marlene 1076945 VEF /68 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 8m58 93

ENGEVIN Sandrine 460845 SEF /85 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

CLAUDEON Christine 573745 VEF /62 K Essonne Athletic* 91 I-F NP

MICHEL Laura 1102762 CAF /92 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

fin du concours à 13h59
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Javelot (800 G) / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1      à 14h 55

1 SCHMITT Francois 255207 SEM /73 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 57m42 R1 743

2 BRIE Valerian 359392 ESM /87 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 49m34 R2 628

3 MARCELLI Robin 515692 ESM /89 G Ca Orsay 91 I-F 42m56 R3 532

4 GILLET Fabrice 998097 VEM /67 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 37m35 D1 458

5 CRIVELLI Raphael 674929 ESM /87 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 35m69 435

6 MULLER Vincent 232466 SEM /85 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 35m43 431

7 VICTOIRE Mathieu 361245 SEM /86 M Usm Gagny 93 I-F 34m68 420

8 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 34m66 420

9 LHUILLERY Cyril 954769 SEM /86 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 33m97 410

10 BOLLINGER Matthieu 594225 ESM /87 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 32m13 384

11 BARETTE Clement 175132 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 30m95 367

12 BOLLINGER Herve 265835 VEM /53 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 30m69 364

13 TOQUET Alain 1197575 VEM /69 B Bondoufle Ac 91 I-F 30m39 360

14 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 28m51 333

15 JAMBOU Clement 720030 JUM /91 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 28m37 331

16 GUINIDI Madani 1002705 SEM /71 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 28m32 330

17 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 28m30 330

18 PELISSIER Gaetan 973004 VEM /58 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 26m85 310

19 LECLERE Dominique 461225 VEM /62 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 23m39 261

20 BLANCHARD Stephan 1194725 SEM /70 M Usm Gagny 93 I-F 22m82 253

21 FERMENT Jean-claude 830205 VEM /69 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 19m80 210

22 PAPIN Jerome 106559 SEM /70 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 19m28 203

23 BESSAID Mohamed 1153528 VEM /61 B Bondoufle Ac 91 I-F 15m78 154

SALVAN Franck 666531 SEM /78 K Essonne Athletic* 91 I-F NC

BOUBEKEUR Achour 434274 SEM /75 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NC

PARIS Frederic 410666 SEM /71 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NC

PORTA Lionel 267045 ESM /89 K Essonne Athletic* 91 I-F NC

LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F NC

fin du concours à 16h30

3 000m  Marche / SEF (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 GUARDIOLA Eve 593593 JUF /90 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19'27''0 545

2 L'HERETEYRE Maria 119793 VEF /62 K Essonne Athletic* 91 I-F 19'33''2 D1 538

3 FAUVERNIER Marie 1168534 SEF /70 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 20'08''3 497

4 BEAUSSART Charlotte 856214 ESF /88 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 20'55''8 444

5 BOUBEKER Emilie 1213440 SEF /81 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 21'00''2 439

6 ALLAIN Anne 1083622 SEF /81 M Usm Gagny 93 I-F 21'12''5 426

7 DOLHANT Catherine 199857 VEF /65 M Usm Gagny 93 I-F 21'23''2 414

8 FROMONTEIL Veronique 1184875 VEF /64 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 21'38''7 398

9 MORJON Marie-ange 1201400 VEF /66 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 21'43''9 393

10 DURIEUX Marjolaine 1084695 SEF /84 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 21'50''0 387

11 MOULIN Catherine 1204001 VEF /63 N Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 21'54''6 382

12 REGNIER Marie-claude 334168 VEF /47 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 22'20''2 357

13 BRANGEON BOULIN Rejane 575409 VEF /63 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 22'34''9 342

14 TOURNIERE Evelyne 263170 VEF /51 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23'23''0 298

FOLLY Nadine 604797 SEF /70 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

PORTA Severine 690732 JUF /90 K Essonne Athletic* 91 I-F NP
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5 000m  Marche / SEM (01/05/2009)     Finale  directe 1

1 BOLLINGER Vincent 463775 SEM /84 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 25'55''1 R2 776

2 BOULIN Thierry 668032 VEM /63 P Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 30'44''8 559

3 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 31'09''3 542

4 BRANCOTTE Patrick 531309 VEM /55 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 31'09''6 542

5 RISPAL Olivier 939855 VEM /58 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 31'19''3 535

6 ARSON Philippe 338036 VEM /61 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 31'59''6 508

7 JACQUOT Yves 1004157 VEM /44 I Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 32'06''2 504

8 LEROUX Jean-paul 839811 VEM /60 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 32'15''6 498

9 ROUX Jean-claude 495988 VEM /60 M Usm Gagny 93 I-F 32'50''4 475

10 BRIERE Regis 213594 VEM /68 E Essonne Athletic*  GIF 91 I-F 33'00''2 469

11 HADDADI Mohand 584750 VEM /63 O Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 33'26''1 453

12 KUHNAST Bertrand 1172367 SEM /73 G Ca Orsay 91 I-F 33'58''0 433

13 BESSAID Mohamed 1153528 VEM /61 B Bondoufle Ac 91 I-F 34'11''9 425

14 FOLL Emmanuel 1040481 VEM /67 M Usm Gagny 93 I-F 34'27''2 416

15 BREISTROFFER Yann 928344 SEM /81 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 34'31''2 413

16 VADAINE Philippe 377215 VEM /65 B Bondoufle Ac 91 I-F 35'07''0 392

17 EMO Pierre-louis 449440 VEM /60 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 35'42''8 372

18 DEMONCHY Didier 1167541 VEM /62 J Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 36'13''4 355

19 LAIDET Olivier 485324 VEM /66 F Athletic Club Arpajonais 91 I-F 38'00''9 298

20 MARCHAND Henri 504326 VEM /47 H Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 38'12''1 293

PLAILLY Adrien 724274 CAM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DEFOSSE Frederic 396891 VEM /68 D Club Omnisports Courcouronne 91 I-F NP
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